АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022                                        с. Озерное                                                   №  71-п

О признании Постановления администрации Озерновского сельсовета от 12.11.2021 №65-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета поселения и закрепленные за ними доходные источники сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» утратившим силу

В соответствие с п. 3 и 4 ст. 160.2 Бюджетные полномочия главного администратора источников финансирования дефицита бюджета, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 №1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Озерновского сельсовета от 12.11.2021 № 65-п «Об утверждении перечня главных  администраторов доходов бюджета поселения и закрепленные за ними доходные источники сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».
2.    Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в информационном издании «Озерновские ведомости».

Глава Озерновского сельсовета                                                           О.В. Зубарева

image1.png